
ZARZĄDZENIE NR ORG-I.120.55.2024 
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr ORG-I.120.45.2024 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego 
z dnia 2 grudnia 2024 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr ORG-I.120.45.2024 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego z dnia 2 grudnia 2024 r. 
w sprawie regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego: 

1) w § 15 skreśla się ust. 2; 

2) dodaje się § 151 w brzmieniu "Zastępca Skarbnika Miasta nadzoruje bezpośrednio pracę Wydziału 
Finansów i Wydziału Podatków, zastępuje Skarbnika Miasta we wszystkich sprawach z zakresu 
obowiązków Skarbnika Miasta, a także wykonuje inne zadania wynikające z upoważnień Prezydenta 
Miasta lub Skarbnika Miasta." 

§ 2.  

Nadaje się nowy schemat organizacyjny Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2025 r. 

Id: 018FC02D-459A-4DEF-AA58-B2C035B6F054. Strona 1



Wydział Finansów
WF

Zastępca
Skarbnika Miasta 

ZSK

Wydział Podatków
WP

Skarbnik
SK

Wydział Organizacyjny
ORG

Biuro Informatyki
INF

Biuro Administracyjno-
Gospodarcze

BAG

Sekretarz
SE

Pełnomocnik
ds. Zarządzania Zgodnością 
i Bezpieczeństwa Informacji

PZB

Prezydent Miasta
PM

Biuro Kontroli Wewnętrznej
i Audytu
BKWA

Biuro Zarządzania Kryzysowego
BZK

Straż Miejska
SM

Pełnomocnik ds. Ochrony 
Informacji Niejawnych

PIN

Inspektor Ochrony Danych
IOD

Biuro Radców Prawnych
BRP

Wydział Ochrony Środowiska
OŚ

Wydział Mienia
i Planowania Przestrzennego

MPP

Zastępca Prezydenta
ZPM

Wydział Spraw Obywatelskich
i Urząd Stanu Cywilnego 

SOUSC

Wydział
Edukacji i Usług Opiekuńczych

EUO

Biuro Gospodarki Lokalowej
BGL

Wydział Inwestycji
i Gospodarki Komunalnej

IGK

Biuro Strategii 
i Funduszy Zewnętrznych

BSZ 

Biuro
Komunikacji Społecznej

KSP

Biuro Zamówień Publicznych
ZAM

Biuro
Gospodarowania Odpadami

BGO

Biuro Aktywności Społecznej
SPŁ

Pełnomocnik
- Koordynator ds. dostępności

Centrum
Aktywności Społecznej

Młode Miasto

Klub Seniora
Koordynator czynności 

kancelaryjnych - Archiwista
ARCH

Załącznik do zarządzenia Nr ORG-I.120.55.2024
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego
z dnia 31 grudnia 2024 r.

Id: 018FC02D-459A-4DEF-AA58-B2C035B6F054. Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG-I.120.55.2024 PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-12-31T07:44:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




